
Posudek školitele bakalářské práce 
 

Jméno a příjmení uchazeče/ky:  Kristýna Mitevová 

 

Název práce: Hra chemické Bitevní lodě ve výuce chemie 

 

 

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost a spolupráce uchazeče/ky  

a) Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

b) Během zpracování zadaného tématu 1 

c) Při sepisování práce 1 

2. Komunikativnost 1 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 1 

4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů 1 

5. Celková úroveň zpracování práce 1-2 

Případný slovní komentář k výše uvedeným bodům: 

 

Práce Kristýny Mitevové je zaměřena na návrh aktivity pro základní a střední školy, konkrétně 

si autorka vybrala modifikaci svého času velmi populární deskové hry Lodě (Battle ship). Hru 

upravila do podoby použitelné ve výuce chemie k opakování a procvičování nejen značek a názvů 

chemických prvků, a navíc ji dokázala vylepšit začleněním dalších otázek (šancí), které nejenže 

zatraktivňují a zrychlují hru, ale umožňují i procvičit další učivo a dosahovat i vyšších cílů 

Bloomovy taxonomie než jen v základní verzi hry. 

Studentka hru ověřila i v praxi v prvním ročníku gymnázia a na základě tohoto pilotního 

ověření pak upravila některá pravidla. 

Až na jazykovou stránku považuji bakalářskou práci Kristýny Mitevové za velmi zdařilou a 

konstatuji, že práce splňuje požadavky kladené na tento typ prací. 

 

 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek/oprava v textu JE / NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 

 

Stanovisko k výsledku automatické anti-plagiátorské kontroly práce dle SIS:  

 Celkové procento podobnosti: 17 % 

 Počet slov v nejdelším úseku podobnosti: 38 slov 

 Slovní komentář ke stavu kontroly programem Turnitin ze SIS (byla nalezena významná shoda 

v části úvod, výsledky, diskuse či závěr?): 

 

 Jedná se podle Vás o PRÁCI ORIGINÁLNÍ / PLAGIÁT (zakroužkujte) - v případě 

podezření, že posuzovaná práce je plagiát, prosím zdůvodněte 

 

 



Celkový návrh 

Navrhovaná celková klasifikace (výborně, velmi dobře, dobře, neprospěl): 

výborně 

 

Datum vypracování posudku: 10. 6. 2024 

 

 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) : RNDr. Pavel Teplý, Ph.D. 

 


